

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



[Strona główna](#) > [Start](#)

Inwestycja Roche w Polsce

W związku z tym przedsięwzięciem spółka zadeklarowała poniesienie nakładów inwestycyjnych w wysokości 3 770 000 zł i utrzymanie inwestycji przez 5 lat od jej zakończenia. Ponadto przedsiębiorca zamierza utworzyć 100 nowych miejsc pracy dla osób z wyższym wykształceniem i utrzymać je przez co najmniej 5 lat. Na ich utworzenie spółka otrzyma w latach 2010-2011 wsparcie z budżetu państwa w wysokości 1 149 200 zł (w każdym roku po 574 600 zł).

Inwestor zadeklarował także nawiązanie współpracy z Politechniką Poznańską i firmami z regionu, co powinno przynajmniej w pewnym stopniu ograniczyć emigrację polskich specjalistów. Oznacza to, że nowa inwestycja zapewni lepszą współpracę między sektorem nauki i gospodarki, umożliwi rozwój sektora badawczo-rozwojowego oraz nowoczesnych usług w Polsce, a także podniesie innowacyjność gospodarki w województwie wielkopolskim.

[KPRM](#)

<http://laboratoria.net/home/10481.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy